

UMOWA NR K / 51 / 2010

Zawarta w dniu 18.11.2010r. w Ustroniu pomiędzy:

**MIASTEM USTROŃ ul. Rynek 1
43-450 Ustroń, NIP 548-240-74-34**

reprezentowanym przez **Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca** zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowo – Produkcyjnym GER-POL Sp. J. A. Będkowski, J. Będkowski z siedzibą w **44-100 Gliwice ul. Toszecka 101**, zarejestrowanym w krajowym rejestrze sądowym pod numerem 000040069 w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, **NIP 654-000-75-17** zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”

zaś wspólnie „Stronami”

Zamówienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 53746,00 zł netto na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2009r. w sprawie w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do Euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych. Podstawę zawarcia umowy – udzielenia zamówienia stanowi wybór oferty z dnia 18.11.2010r. dokonany na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 139 / 2007 z dnia 27 czerwca 2007r w sprawie zasad i trybów postępowania w sprawach o udzielenie zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 14000 Euro w Urzędzie Miasta Ustroń i gminnych jednostkach organizacyjnych

§ 1.

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy soli kamiennej drogowej DR z antyzbrylaczem luzem na bazę Zamawiającego w Mieście Ustroń ul. Krzywa.
2. Sól drogowa musi posiadać certyfikat zgodności z PN – 86/C - 84081 / 02
3. Termin dostawy ustala się następująco: do dnia 30.11.2010r. - 100 ton oraz do dnia 31.01.2011r. - 100 ton.

§ 2.

Za zrealizowanie zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić cenę umowną w wysokości **59 780,00 zł. brutto / 200 ton.** (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100 brutto. Cena jednostkowa soli 298,90 zł brutto / 1 tonę. Powyższe ceny zawierają należny podatek VAT w wysokości 22%.

§ 3.

Należność za wykonanie zamówienia będzie płatna w dwóch częściach tj. po dostarczeniu przedmiotu zamówienia do dnia 30.11.2010r. i 31.01.2011r., przelewem w ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury za zrealizowanie każdej z dwóch części zamówienia na konto Wykonawcy.

§ 4.

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca w wysokości 5000 zł.
- za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru w wysokości 250 zł za każdy dzień zwłoki .

§ 5.

Wszelkie zmiany postanowień zawartych w umowie, mogą nastąpić za zgodą obu stron, wyrażoną na piśmie w formie aneksu.

§ 6.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 7.

Właściwym do rozpatrzenia sporów wynikłych z realizacji niniejszej umowy jest Sąd właściwy dla Zamawiającego.

§ 9.

Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach trzy dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

WYKONAWCA

P.H.U.P. "Ger-Pol"
D Y R E K T O R

Andrzej Będkowski
Andrzej Będkowski

ZAMAWIAJĄCY

w/z Burmistrza

Jolanta Krajewska-Gonny
Zastępca Burmistrza

SKARBNIK MIASTA

Aleksandra Łuckoś
Aleksandra Łuckoś

PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-USŁUGOWO-PROJEKTYWNE
"GER-POL" Spółka J. Będkowski
A. Będkowski, J. Będkowski
41-100 Gliwice, ul. Toszacka 10/1
NIP 654-00-07-517 Regon 141947-13
tel. 32 265 13 50, fax 32 265 13 53

ADCA PRAWNY
Maria Sikora
Maria Sikora
Kt - B - 511